



Brewers Gold Holding ApS

Tandskovej 23
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39656388

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Ken Gade Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brewers Gold Holding ApS

Tandskovvej 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39656388

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ken Gade Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et resultat på DKK 532.714 mod 1.409.581 for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.219.161.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.627)	(4.947)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		530.088	1.399.084
Andre finansielle indtægter		10.430	19.925
Andre finansielle omkostninger		(2.367)	(1.467)
Resultat før skat		530.524	1.412.595
Skat af årets resultat		(206)	(3.014)
Årets resultat		530.318	1.409.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		530.318	1.409.581
Resultatdisponering		530.318	1.409.581

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.022.541	4.492.453
Finansielle aktiver	5.022.541	4.492.453
Anlægsaktiver	5.022.541	4.492.453
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.719	289.989
Tilgodehavender	250.719	289.989
Likvide beholdninger	0	14.994
Omsætningsaktiver	250.719	304.983
Aktiver	5.273.260	4.797.436

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.916.096	3.386.008
Overført overskud eller underskud		1.193.469	1.250.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	57.200
Egenkapital		5.216.765	4.743.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.907	0
Skyldig skat		5.587	3.014
Anden gæld		501	50.775
Kortfristede gældsforpligtelser		56.495	53.789
Gældsforpligtelser		56.495	53.789
Passiver		5.273.260	4.797.436
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.386.008	1.250.439	57.200	4.743.647
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	0	(57.200)
Årets resultat	0	530.088	230	0	530.318
Egenkapital ultimo	50.000	3.916.096	1.193.469	57.200	5.216.765

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

2 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.DKK 1.000. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 3.537.
